Hilda Sushi Signatures

Sushikolo bouchées au sauman

bouchées au saumon

Motre tartare de saumon sur une boule de riz

Info sur e produit

bouchées au thon

Motre tartare de thon marineé sur une boule de riz

Tartare de saumon maring

Hinilaw Supréme au Thon

- Tartare du thon maring

€ 10.00

€10.00

€£17.00

€172.00



Nos Plateaux

Plateau gourmand £58.00

& crunchy saumon , S cali roll saumaon avocat fromage, & california, b verde
saumon, 6 maki saumon, & maki avocat, 2 sushi saumon, 2 sushi 5 sashimi thom,
5 sashimi saumaon.

Plateau L £51.00

3 sushi hiramasa, 3 sushi saumon, 3 sushi thon, «3 sushi crevette, 6 maki
avorat, b maki saumon, 9 cali roll fromage saumon avocat 4 big roll wakame, 4
crunchy surimi(4 1 pes)

Plateau Foot & (&47pcs) £52.00

6 sushi saumon, & california, 6 maki saumaon & maki avocat, 6 maki fromage,8
crunchy sauman,8 crunchy tempura,

Ballon de foot au fromage saumon avocat.
Info sur le produit

Plateau party (58pcs +fleure mangue) £€65.00

& Maki thon

5 Maki avaocat

& Maki fromage

& Maki mangue

6 California

& Saumon roll fromage

& Sushi Saumon

9 Cali roll saumon avocats fromage
8 Crunchy Tempura

Fleurs (Mangue)



Plateau Sushi

12 sushi saumon, 4 sushi thon, 4 sushi hamachi, 2 sushi crevettes, & sauman
roll fromage, & california
Info sur le produit

Plateau Signature (44pcs)

B futomaki vege, 6 bouchees au saumon, 8 big roll surimi mangue, B big roll
vegetarien, B big roll saumon wakame, 6 boulettes au sauman fromage
Info sur le produit

Plateau Mix{46pcs)

3 sushi saumon, 3 sushi thon, 6 saumon roll fromage, 6 maki saumon, 6
california, 9 saumon spicy, 9 big roll surimi oignons frits, & sashimi saumon

Info sur le produit

Plateau Apéro (4Bpcs)

6 bouchées au thon, b bouchées au saumon, 6 maki avocat, & maki mangue, & maki
surimi, & california, & saumon roll fromage, & boulettes au than

Info sur le produit

Plateau Maki|55pcs)

& maki mangue, & maki avocat, & maki surimi, & maki saumon, & maki thon, & maki
cancombre, & california, & maki betteraves , & maki fromage , 1 boulette du riz sauman
fromage

Info sur le produit

£55.00

€52.00

€53.00

£52.00

€45.00



Nos Grandes Barquettes

Menu best

6 small verde saumon, & maki saumon, & california, 6 saumon cheese(24pcs)

Menu H sans nori

& Galette de riz au sauman, & thon, & crevettes, 1sushi crevette, Tsushi
thon, 1sushi sauman
{21pcs)

Menu B

5 sushi saumon, 5 sushi thon, & maki saumon, & maki thon, & california

Info sur le produit

Menu C

6 california, & maki saumon, 6 maki fromage, 6 saumon roll fromage 3 sashimi
sauman, 2 sashimi than
Info sur le produit

Menu D

& california, & saumon roll fromage, & maki saumaon, 4 big roll surimi wakame, 4 big
roll surimi oignons frits(26pcs)

Info sur le produit

£€28.00

€23.00

€ 36.00

€32.00

€30.00



Menu E £ 26.00

6 california, & saumon roll fromage, 2 sushi thon, 2 sushi saumon, 2 sashimi than,
2 saumon

{22pcs)

Info sur le produit

Menu F €30.00

4 surimi mangue, 4 surimi oignons frits, 4 big roll vege wakame, 4 big roll vege
betteraves, dmaki saumon, 3maki thon, 2 sushi saumon, 2sushi thon

Info sur le produit
Nos Moyennes Barquettes

Mix 1 £17.00

6 sushi saumon, 6 california

Info sur le produit

Mix 2 £€16.00

6 california, 2 maki saumon, 2 maki avocat
1sushi saumon 1sushithan 1 sushi hiramasa
Info sur le produit

Mix 3 Vege £ 14.00

3 califoria roll avocat concombre fromage , 3 maki betteraves, 3 maki mangue, 3

maki avocat




Mix & Maki £12.00

3 maki avocat, 3 maki saumaon, 3 maki concombre, 3 maki thon, 3 maki fromage

Info sur le produit

Mix 5 Fromage £ 21.00

& sauman roll fremage, & maki fromage, 9 Cali rell saumon avocat fromage
{21pcs)
Info sur le produit

Cali Roll Vegétarien € 7.50

Cali roll Avocat, fromage, concombre

Info sur le produit

Cali Roll Surimi €8.00

Cali roll Surimi,avocat concombre

Info sur le produit

Cali Roll Poulet €9.00

Cali roll Poulet, concombre, avocat

ﬁ Cali Roll Saumon Spicy €9.00

Cali roll Saumon, avocat, concombre , sauce sushi spicy



Cali Roll Saumon Avocat Fromage

Cali rall Saumon avocat fromage

Info sur le produit

Cali Roll Thon Spic

Un Cali rell au thon spicy et avocat concoembre

Info sur le produit

Big Roll x8

'y

M, AR

"

Big roll saumon wakame

Avocat, saumon, concombre  wakame

Big Roll Surimi Mangue

Un roll a base de nz vinaigré et de surimi, de concombre et d'avocat, recouvert

d'une sauce et de la mangue

Maki x6

California thon cuit

Thon cuit, avocat,

€9.00 +

€1000 +
~

€900 +

€850 +
Fa

€650 +



Maki Concombre € 4.50

Du riz vinaigré et de concombre enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

Maki Betteraves € 4.50

Du riz vinaigre et des betteraves enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

Maki Surimi € 5.00

Du riz vinaigré et du surimi enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

Maki Avocat € 4.50

Du riz vinaigré et de l'avocat enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

Maki Fromage € 4.50

Du riz vinaigré et du fromage enveloppe d'une feuille d'algue Nori.

Maki Thon Cuit €5.00

Du riz vinaigré et du thon cuit enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

. u . Maki Mangue € 4.50
ea@ Du riz vinaigré et de la mangue enveloppé d'une feuille d'algue MNori.



Maki Saumon €6.00

Du riz vinaigre et du saurman enveloppé d'une feuille d'algue Nori.

Info sur le produit

Maki Thon €6.00

Du riz vinaigré et du thon enveloppé d'une feuille d'algue Nori.
info sur le produit

California £ 7.00

Info sur le produit

Saumon Roll Fromage €95.00

Info sur le produit

Big Verde

Big Verde Saumon €9.00

Un wrap de riz vinaigre, sauman cru, [egumes croquants et salade

Info sur le produit

Big Verde Poulet €8.50

Un wrap de nz vinaigré, poulet, légumes crogquants et salade




Big Verde Crevettes €8.50

Un wrap de niz vinaigre, crevettes, legumes croguants et salade
Info sur le produit

Big Verde \egétarien €7.00

Un wrap de riz vinaigre, |égumes croguants et salade

Small Verde
Small verde crevette €8.50
Small Verde Saumon €7.00

Un wrap decoupé de riz vinaigré, saumon, légumes croguants et salade
Info sur le produit

Small Verde Poulet €6.50

Un wrap découpé de riz vinaigre, poulet, avocat

Small Verde Végétarien € 5.50

Un wrap découpé de riz vinaigreé, |égumes croguants et salade




Small Verde Thon Cuit £6.00

Un wrap découpé de riz vinaigrg, thon cuit, avocat

Sushi

De riz vinaigré recouverte d'une tranche de poisson cru,

Sushi Saumon x6 € 10.00

Une boulette de riz recouverte d'une tranche de saumaon

Info sur le produit

Sushi Thon x6 € 13.00

Une boulette de riz recouverie d'une tranche de thon cru

Info sur le produit

Sushi Crevettes € 11.00

Line boulette de riz recouverte d'une tranche de crevette

Info sur le produit

Sushi Mix x6 (3 saumon ,3 thon) €13.00

Une boulette de riz recouverte d'une tranche de saumon ou de thon cru

Info sur le produit

Sushi Triple Crevettes €13.00

Une boulette de riz recouverte d'une tranche de saumon ou de thon cru et des
crevettes

Info sur e produit



Sushi Triple hamachi €13.00

Une boulette de riz recouverte d'une tranche de saumon ou de thon cru ou de la
dorade

Iinfo sur le produit

SushiSaumon x10 £€17.00

Une boule de riz recouverte d'une tranche de saumon cru

Info sur le produit

Sushi Duo x10 £19.00

Une boulette de riz recouverte d'une tranche de saumon et thon cru
Info sur le produit

Sashimi

Sashimi Saumon x12 €17.00

Des tranches de saumon cru découpess

Info sur le produit

Sashimi Duo 6 saumon et 6 thon € 19.00

Des tranches de saumon et de thon frais

Info sur le produit



Sashimi Thonx12 £21.00

Info sur le produit
Nos Brochettes
- Accompagnement au Choix : Riz Nature ou Riz \inaigré (+1€)

Toutes les sauces sont offertes

Brochette beeuf fromage € 10.00

Brochette yakitori €9.00

3 brochettes de poulet Yakiton avec du riz nature

Brochette boulette poulet €9.00

3 brochettes des boulettes au poulet Yakitor avec du riz nature

Yakitori mix £9.00

1 brochettes de poulet yakitori et 1 brochette des boulette de poulet Yakitori, 1

rochette fromage boeuf avec du iz nature



Brochette{mix) £9.00

lUn mix des mini brochettes du poulet au thai, japonaise et tandoor avec du niz

nature

Brochette(tandoori) £€9.00

6 mini brochettes au poulet mariné aux épices tandoori sur du riz nature

Brochette(japonaise) €19.00

& mini brochettes a la japonaise de poulet maring a la sauce soja sucree et au sake
sur du riz nature

Brochette(thai) £9.00

& mini brochettes Thal de poulet maring a la citronnelle et au lait de coco sur du riz
nature

Poke Bowls

Poke Crusti Poulet € 15.00

Riz vinaigre, Katsu poulet, mals, concombre, tomate, betteraves .edamame

Poke Thon €17.00

Riz winaigre, tomate, edamame, wakame, carotte vinaigre, thon




Poke Saumaon €17.00

Riz vinaigré, tomate, edamame, wakame, carotte vinaigre, saumaon

Poke Vegetarien £12.00

Riz winaigre, Tomate, betteraves, mais, edamame, wakame, tofu frits,

Crunchy

Crunchy tempura crevettes €9.00

Tempura crevette, avocat,oignon Frits

Crunchy Végétarien €8.00

Crunchy Poulet £9.00

Crunchy Saumon £9.00




Crunchy Surimi

Accompagnements

Ravioli vegétarien

Ravioli beef

MNem végétarien

Takoyaki

Salade chou blanc

Miso Soupe

Pate de soja rouge, tofu, champignon shitake, salade algue wakame, vermicelle

Salade de wakame

Info sur le produit

€ 8.00

€ 3.00

€7.00

€8.50

€6.50

€ 7.00

€ 4.50

€ 4.00



Riz Vlinaigré

Un bol de nizvinaigre

Edamame

Nems au poulet x4

Nems aux crevettes x4

Info sur le produit

Boissons Japonais

5 Ramune Limonade

£€3.00

€ 4.00

£7.00

£7.00

€ 4.50

+



Ramune Lychee

(e SN

Ramune Melon

& -

- Ginger Beer

Ramune Matcha

Boissons

lce Tea
Coca Cola 33cl

Orangina 33cl

€ 4.50

€4.50

€ 4.50

€4.50

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.00



Cristaline 50cl

Café en grains

Desserts

Mochi mangue

Mochi thé vert matcha

Mochi vanille

Mochi Chocolat

Mochi Fraise

€1.00

£€1.50

€5.00

€5.00

€5.00

€5.50

€5.00



Mochi vanille

Mochi Chocolat

Muochi Fraise

Perle de Coco

€5.00

€5.50

€5.00

€4.00



